
令和 5 年 貴船神社 初詣について 

 

お参りされる方は、新型コロナウイルス感染防止対策として、消毒、マスク着用等、

感染防止にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

初詣参拝時間のお知らせ 

 

御札御守の頒布時間 

・12 月 31 日～1 日   

31 日午後 11 時～1 日午後 7 時 

・1 月２～３日  

午前 6 時～午後 7 時 

・1 月 4 日～7 日  

午前８時～午後 6 時 

 

御祈祷受付時間 

・1 月 1 日   

午前 0 時～午前 2 時 

午前 6 時～午後 6 時 

※1 月 1 日の御祈祷受付時間は午前 0 時～午前 2 時で終了、 

以後 6 時より再開、午後 6 時までとなります。 



・1 月２・３日  

午前 7 時～午後 6 時 

・1 月 4 日～7 日  

午前８時～午後 6 時 

 

貴船神社令和 5 年度の初詣は、以下の対策を講じて参ります。 

 

・社殿での祈祷は、人数制限を行います。 

・祈祷は、参列せずに御札のお渡し、ご郵送も致します。 

・御札、御守、絵馬、はま矢等の郵送での頒布も行っております。 

・境内入り口では、消毒、マスク着用を義務付けております。マスク着用のない場合

はご参拝をご遠慮ください。 

・感染防止のため手水舎のひしゃく、社殿前の鈴は取り外しております。 

・出店（露店）の飲食物は持ち帰りのみとし、境内での飲食はできません。 

 

 

 

 

 


